Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8 февраля 2013 года                                                              № 02 – 25
О снятии Крюковой Надежды Сидоровны с учета в качестве нуждающейся  в жилом помещении
                Рассмотрев протокол комиссии по жилищным вопросам №1 от 07.02.2013, личное дело Крюковой Надежды Сидоровны, состоящей на учете в качестве нуждающейся в жилом помещении. Руководствуясь п.1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении:
     - Крюкову Надежду Сидоровну, в связи с приобретением в собственность жилья на средства Федерального бюджета, поступившие целевым назначением по Указу Президента РФ №714 от 07.05.2008 «Об обеспечении жильем ветеранов ВОВ 1941-1945 годов».
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                           А.Н. Кошелев

Исп.: Федосеева М.Е.